

## Föreningen Bjerreds Saltsjöbad

### Verksamhetsberättelse för 2011

Styrelsen för Föreningen Bjerreds Saltsjöbad avger för verksamhetsåret (2011) följande verksamhetsberättelse:

#### Styrelse:

Peter Almström  
Tina Burgerhout  
Hans Eyrich (ordf.)  
Kristina Kumlin  
Kenneth Mårtensson  
Björn Syrén  
Lena Särnfors  
Kerstin Gossé (suppl.)  
Kjell Persson (suppl.)

Styrelsen har haft 8 st protokollförda styrelsemöten samt ett beslut per capsulam under 2011.

#### Året som gått:

Under det gångna året har styrelsen, utöver sedvanliga underhålls/reparations- samt driftsuppgifter/rutiner, bl a installerat/åtgärdat/uppfört

- ny v/a-kabel har i maj 2011 nedgrävts mellan anslutningspunkten för v/a på land och kallbadhuset och kopplats på hösten 2011
- nytt inpasseringssystem driftsatt hösten 2011
- regelbundet tillsynschema kvälls- och öppningstid

Kostnadskrävande underhåll/reparation har bl a utförts

- utbyte av bastuaggregat i basturummen
- omfattande service och reparation på avlopp, pumpanläggning och fettavskiljare
- vågbrytarskydd för pumpcistern och delar av rör- och ledningskulvert under anläggningen
- ny badtrappa till badanläggningens mittsektion

En ny folder om kallbadhuset togs fram under sommaren 2011 och finns nu tillgänglig på Bjerreds Saltsjöbad, Malmö Högskola, Malmö Turistbyrå, Lunds Turistbyrå, Lomma kommun, Bjurfors Bjarred, Lomma och Bjarreds Bibliotek, Smultron & Tång. LTH kärhuset, Akademiska Föreningen Domkyrkan, Internationella studentreceptionen, Alnarps reception och studentkår. Inför Ljusets Dag (se nedan) utdelades foldern till samtliga hushåll i Bjarred, Borgeby, Habo-Ljung och Flädie. Styrelsen tackar de frivilliga medlemskrafter som deltog i flyers- och folderutdelningen.

Styrelsen har också värnat om samarbetet med restaurangentreprenören Glenbogle AB. Kontinuerlig kontakt såväl vid direkta samverkansmöten, telefon som mailkontakter, allt i positiv och konstruktiv anda, har skett mellan de av styrelsen utsedda samverkanspersonerna och restauratören/hyresgästen Glenbogle AB. En utvecklingsgrupp har påbörjat arbete med att se över hur samarbetet kan förbättras. Ex vis föreslogs (och provades/genomfördes) en nyordning av traditionsmässiga Ljusets Dag.

Restaurangen har genomfört ett antal musikevenemang, vilka i det närmaste varit fullbokade. Föreningen har aktivt ekonomiskt stöttat evenemang som vi bedömt varit i första hand medlemsinriktade, såsom Ljusets Dag.

Parterna har ingått nytt hyresavtal för ännu en treårsperiod t o m 2013-12-31

Den 26:e november 2011 genomfördes traditionsenligt "Ljusets Dag", ett samarrangemang med Glenbogle AB.

Knappt 200 deltog i ljuståget på långa bryggan där så gott som samtliga bar på en fackla, ljushållare, lampa el likn. Deltagarna bjöds på pepparkaka och glögg och kunde dessutom till billig penning även få soppa/korv.

Rolf Granelli stod för pampiga trumpetfanfarer och upplevelseaktörerna "befriisad" (Jens, Minna, Ella och Olof) under ledning av Jens Friis-Hansen, underhöll med både sång och uppskattade konststycken. I Utkiken lät Anna Forsman och Johan Westerdahl de lite yngre barnen tillverka sina egna garntomar.

Hans Svensson erhöll i samband med sedvanlig kallsupsritual, utmärkelsen "Årets badare 2011" med nomineringsmotiveringen:

" Frekvent badare som med historier och bekännelser lockar till många skratt i bastun. Efter sedvanligt torsdagskvällsdopp väntar omgång runt bordet med Fernetgänget i restaurangen, den senare skjuter gärna på öppethållandet och gläds över försäljningsökningen.

Och så har Hans blivit kändis! Orädd voltare från räcke och plattform. Nu mest känd som isvaksbadaren i såväl region- som lokalpress och som omslagspojke i Bjerreds Saltsjöbads egen folder 2011" Hans Svensson i randig 1930-tals badtrikå tackade med en bejublade baklängesvolt från plattformsdäcket ner i det nattsvarta vattnet.

Boel Ljungfelt erhöLL Föreningens särskilda omnämmande:

"Boel insåg tidigt värdet av kallbadhuset och detsamma spelade en väsentlig roll vid valet av flytt just till Bjarred. Likt många småbarnsföräldrars vardag ges begränsat utrymme för egna aktiviteter men Boel har insett nyttan med det närbelägna kallbadhuset och ger sig då och då ut för en stunds avkoppling med kallbad och sauna. Och kan hon inte själv så puffar hon för att mannen skall få själslig omsorg på Bjerreds Saltsjöbad. Väl hemkommen från Bjerreds Saltsjöbad sprider sig en aura av harmoni och glädje i hemmet!"

Också Boel fick ta ett simtag i novembermörkret iklädd gammaldags badtrikå....

Bjerreds Saltsjöbad är väl uppmärksammat både inom och utom Sverige inte bara i media. Ett stort antal studiebesök från kallbadvänner, individuella, föreningar, kommuner mfl.

I en närmast helsidesartikel (sista sida) på magasinsbilagan till sydsvenskan den 25 november (som för övrigt även delades ut till samtliga hushåll i Lund) presenterades Bjerreds Saltsjöbad och kallbadhuset.

Styrelsen har i studiesyfte i september 2011 genomfört en resa till Salt & Sill konferens och badanläggning med bastubåtskoncept på Klädesholmen i Bohuslän. Också Båstads kallbadhus har besökts.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till tillsyningsman Peter Korlén som genom sin högfrekventa närvaro och fixarpersonlighet i mycket hög grad avlastat styrelsen. Ett särskilt tack även till badvärdarna Cecilia Hanner, Märta Wirén, Ingrid Samuelsson och Håkan Wigren. Styrelsen tackar varmt Tryggve Johansson för dennes ovärderliga hjälp vid installation och driftsättande av det nya inpasseringssystemet.

### Vår ekonomi:

Föreningen ekonomi har under året varit god.

Stormen Berit drog in över kallbadhuset under första adventshelgen. Stormvindar ledde till rekordhögt vattenstånd (högst på 100 år?) och vågtopparna slog sönder delar av rörledningskulverten samt spolade bort delar av pumphuset och isoleringen under restaurang- och badavdelningarna.

Golvvärmens slogs ur funktion i badavdelningarna och restaurangen. Då lyckligtvis minusgraderna uteblev lyckades restaurangen genomföra julbord och weekendbruncher t o m 18 december 2011 varefter restaurangen stängdes. Föreningen engagerade Karaten Bygg AB att reparera vatten- och avloppsledningarna och isolera desamma. Arbetet kunde påbörjas i julveckan och slutfördes i mellandagarna.

Återuppbyggnad av kulvert och förstärkning av "trossbotten" kommer att ske under våren vid lägre vattenstånd. Karaten Bygg AB påbörjade under julhelgens mellandagar reparation och nyisolering av golvet i serveringsdelen av restaurangen. Då arbetet görs uppifrån (inifrån restaurangen) kommer även ytskiktet att bytas. Arbetet beräknas slutföras första veckan i februari 2012. Styrelsen/badvärdar har genom egen bevakning säkrat allmänhetens tillgänglighet till anläggningen under tid då restaurangen hållit stängd.

Från restaurangen är redovisat 6 694 endagsbesökare för 2011 (konferens undantaget).

Antalet årskort uppgick vid årsskiftet till 406 familjeårskort och 221 singelårskort att jämföra med 386 resp 210 för 2010.

Samtliga köksinredningsinventarier tillhör Föreningen (utan ägarförbehåll).

Årets resultat har i huvudsak belastats av de installations- och reparationsåtgärder som redovisats inledningsvis. En stor kostnadsbärare, klart över budget, är som tidigare de löpande utgifterna för el samt reparation/underhåll av avlopps- och fettavskiljaranläggningen.

Föreningens har sedan tidigare beslutat att inte överdådigt belamra anläggningen med reklam mm. varför det finns en tröghet i att hitta sponsorer. Endagsbiljettssponsoring lämnades för 2011 av Handelsbanken i Lomma. Från Lions Club i Lomma erhöles bidrag till inköp av hjärtstartarvärmeskåp. Hjärtstartaren finns nu uppsatt utanför handikapptoaletten, lätt tillgänglig. Densamma är självinstruerande.

Första Hjälpnstrustning finns nu på båda badavdelningarna och lite mer avancerad utrustning förvaras på handikapptoaletten.

#### Framtiden:

Styrelsen ser med stor tillförsikt och optimism fram emot kallbadhusets nionde verksamhetsår.

Styrelsen avser prioritera arbetet för att öka medlemsnyttan.

Styrelsen avser under första halvåret 2012 låta utföra följande:

- återuppbyggnad av ledningskulvert under anläggningen
- reparation/förstärkning/isolering av "trossbotten" i restaurangköket
- nytt/förstärkt dörrparti från servering mot sundssidan
- energibesparande åtgärder
- förstärka larm- och inbrottsskyddet
- ellåssystem till badavdelningarnas bastu- och omklädningsrumsdörrar samt till handikapptoaltdörren.
- Reparation-/utbyte av mittsektionstrappan (stormskadad)

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla er som enträget och osvikligt fortsättningsvis visar projektet stöd och engagemang. Detta är för styrelsen en trygg bas för vår förvaltning av kallbadhusanläggningen Bjerreds Saltsjöbad. Det är vår förhoppning att vi under 2012 kan vidareutveckla Bjerreds Saltsjöbad ytterligare och bibehålla/öka den höga kvaliteten på anläggningen i alla avseenden.

Bjärred den 15 februari 2012  
Styrelsen/Hans Eyrich (ordf.)

